
JP ilutsceslr FBilH
J.ýŃ P!ýdurcé. Aulośarlo H.?aclh :torń l Htr.{,ovlŃ d'o'o' l/orb.

Publk cąíf,ny xow.ys ol h FffiM ď &.rn/. .Ň XńqdM Ltd. tło'l.l

sjediśte U Mostaru; Ul' Adema BUća 20, 88000 Mostar, Tel.: 1387 36 5'1:300' Faxj +387 36 512 301
Ured u sarajevu: Ul. Hamdije ĺteśevljakovića 19, 71000 sarajevo, Tel.: ł387 33 277 900, FaX: +387 33 277 901

e-Tail: info@Jpautoceste.ba
ww.jpautoceste.ba

Broj: 01-01 .3-1677 -10124 BDž
Datum: 09.05.2024. godine

Na osnovu člana 70. st. (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama ("SluŽbeni glasnik EiH'' br.: 39l14 i

59ĺ22)' te člana 17. Pravilnika o javnim nabavkama JP Autoceste FB|H d'o'o. M:star broj: No-
1,01-3837-12123 od 12.06.2023. godine i preporuke Komisije za javne nabavke konstatovane u
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 01-01 '3-1677-9124 BDŹ. od 18'04.2024. godine, v'd
direktora Javnog preduzeća Autoceste Federacije Bosne i Hercegovine društvo e ograničenom
odgovornošiu Mostar donosi sljedeiu:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuđača
u otvorenom postupku za LOT 1

I

Okvirni sporazum za nabavku roba: ,,Nabavka vode za piie ured Mostar/Saraje,to - LOT 1" u
vrijednosti od 35.076,60 sa uključenim PDV-om dodje juje se ponuđaču: ,,Corto d.o.o." Sarajevo, sa
registrovanim sjedištem u ulici Srđana Aleksiia br.22,71000 Sarajevo, lDB:4201534230001, koji
je u otvorenom postupku jedini dostavio ponudu a ista je prihvatljiva, odnosno ispurlava sve uslove
i zahtjeve propisane tenderskom dokumentacijom.

il
Nakon zakljuöivanja okvirnog sporazuma sa ponuđačem iz člana l ove odluke Óe se zakljuÖiti prvi
pojedinačni ugovor u iznosu od 8.760,26 KM sa uključ.enim PDV-om.

ilt
U skladu sa članom 70' stav (6) Zakona o javnim nabavkama (u daljem tekstu: Zakon), JP
Autoceste FBiH d.o.o. Mostar óe ovu odluku objaviti na svojoj inbrnet stranici:
www.ipautoceste.ba i to istovremeno s upuiivanjem odluke ponuđaču koji je uÖestvovao u
postupku nabavke.

obrazlož.enje
Javno preduzeće Autoceste Federacije Bosne i Hercegovine društvo sa ograničenom
odgovornošiu Mostar je u skladu sa öl' 14. st' (L), 17' stav (1), 18. stav (1), 19' stav (1)i32'
stav (1) Zakona, pokrenulo otvoreni postupak brcj: 01_01 .3-1677ĺ24 BDž za nabavku roba:
,,Nabavka vode za piće ured Mostar/Sarajevo". Na Portalu javnih nabavki objavljeno je:
obavještenje o nabavci broj: 266-1-1-42-3-131ĺ24 objavljeno dana 12'03'2024. god ne;
Kriterij za dodjelu ugovora je ,,najniŽa cijena".
Na osnovu obavještenja o nabavci i tenderske dokumentacije izvršeno je javno otĺaranje ponuda
dana 02.04.2024. godine u 10:30 sati u prostorijama Javnog preduzeia Autoceste Federacije
Bosne iHercegovine d.o.o. Mostar, operativni ured Sarajevo, Hamdije Kreševljakovióa 19,
Sarajevo, što je konstatovano u Zapisniku o otvaranju ponuda u skladu sa Zakonlm' Komisija je
na javnom otvaranju ponuda konstatovala da je ponudu blagovremeno predao jedar (1) ponuđač.

Hffiłi6lĺeli3łi bľq 4t2 769t 5ł@0: PĐv boi 227đ}ĺt4{905
Glani r#un: |Jnim bm}a Słzieĺo't02!0Íll0{xl91łlxlł}

Tmstgłsli reôun: RäíŕfuBPn bánk dd sffijftô. llĐna filiďa hb5l3r l€Ío'rímÉł7o038
Fłdenlna t** a hÚĺśbii. ďlmsle: tB'stíb062Á7ĚBa i 3il8řX}229s56$4:n

Nahłĺdá za kotiíbn|e ełormog ar{łšta: í6Í82000ś2]t7fi35 i $!s9l}?äG58'ľił*
RąŕslľsŁsno ĺ fuinlto.Íl słldÚ u 

',loEÍatr. 
blBs 5{-ł}l.s't7s.t0



Komisija za nabavke imenovana Rješenjem, broj: 01-01.3-1677-3124 BDŽ od 25'03'2024. godine je
prema članu 65. Zakona pristupila pregledu i ocjeni ponuda, što je evidentirano u Zapisniku o
pregledu i ocjeni ponuda, broj: 01-01 .3-1677-9124 BDŽ od 18'04'2024. godine, koji je sastavni dio
ove Odluke.
Komisija za nabavke je nakon pregleda i ocjene pristigle ponude utvrdila da je ponuda ponuđaöa
Corto d.o.o. Sarajevo prihvatljiva, odnosno da ispunjava sve uslove i zahtjeve propisane
tenderskom dokumentacijom.
Shodno prijedlogu i preporuci Komisije za nabavke konstatovane u Zapisniku o pregledu i ocjeni
ponuda, okvirni sporazum za nabavku roba: ,,Nabavka vode za pióe ured Mostar/Sarajevo - LoT
1" u vrijednosti od 35'076,60 KM sa uključenim PDV-am te Prvi pojedinaöni ugovoru vrijednosti od
8'760'26 KM Sa uključenim PDV-om dodjeljuje se ponuđaču: Corto d.o.o. Sarajevo, sa
registrovanim sjedištem u ulici Srđana Aleksiia br' 22, lDB: 4201534230001, koji je u otvorenom
postupku jedini dostavio ponudu, a ista je prihvatljiva, odnosno ispunjava sve uslove i zahtjeve
propisane tenderskom dokumentacijom.

Shodno navedenom ugovorni organ je prihvatio prepo:uku Komisije za nabavke i donio Odluku kao
u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove odluke moŽe se izjaviti Žalba u roku od deset (10) dana od dana prijema ove odluke.
Żalba se izjavljuje URŽ-u putem ugovornog organa u pisanoj formi direktno, eiektronskim putem ili
preporučenom poštanskom pošiljkom' Żalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne
moŽe biti manji od tri (3).

Prilog:
- Zapisnik o pregledu iocjeniponuda, broj:01-01 .3-1677-9124 BDŽ od 18.04.2024. godine;

v'd. izvršqpg direktora
za opće, kadľovsfe i pľavne poslove:

(,fu
MirnĘsá Agić' dipl. oec.

v.d di ktora:

!c

Dostaviti
- ponuđaču koji je predao ponudu
- aĺai

niČ

'14os TÁ R

-,b
s

,2- '



JP iluÍocgshe FBiIl
JaýN płl<lýŻďa Aulą66 FŔłella Bo'Ń l Hea9ovIN at,co, ,'8tal

Pýuk cúFny ł/o@lv ol lhe fur.lM ot łornl. sńd Hąąąlĺ, Lld' Ho.ł..

sjedište u Mostaru: Ul. Adema Buća 20, 88000 MostaÍ, TeI.: +387 36 512 300' Fax: 1387 36 512 301
Ured U sarajevu: Ul' Hamdije Kreševljakovića 19,71000 sarajevo, Tel': +387 33277 900, Fax: +387 33 277 901

e-mail: info@jpautoceste.ba
m.Jpautoceste.ba

Broj: 01 _01 .3-1 677 -9ĺ24 BDž
Datum: 18.04.2024, godine

U skladu sa ölanom 65. Zakona o javnim nabavkama (,,SluŽbeni glasnik BiH", broj 39114 i 59122),
čIanom 18. Uputstva za pripremu modela tenderske dokumentacije i ponuda (,,SluŽbeni glasnik
BiH", br. 90114 i 20115) i članom 14. Pravilnika o javnim nabavkama JP Autoceste FB|H d'o.o.
Mostar, broj: NO 1.01-3837-12123 od 12.06.2023. godine, Komisija za nabavke imenovana
Rješenjem, broj: 01-01 .3-1677-3124BDŽ od 25.03.2024. godine, sačinjava:

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA
u otvoľenom postupku - LoT 1

a) Naziv i sjedište ugovornog organa: JP Autoceste FB|H d.o.o. Mostar;

b) Predmet nabavke: Nabavka roba: ,,Nabavka vode za piće ured MostariSarajevo";

c) Evidencijski broj nabavke: 01-01 .3-1677l24BDż;

d) Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak sa namjerom zakljuöivanja okvirnog
sporazuma na 4 (četiri) godine sa jednim ponuđaöem;

e) Pľocijenjena vrijednost nabavke: 30'000,00 KM (bez PDV-a);

f) Broj obavještenja o nabavci sa Portala javnih nabavki: obavještenje o nabavci broj: 266-1-
1 -42-3-1 31 I 24 objavljeno d ana 1 2.03.2024. god i ne ;

g) Datum početka pregleda i ocjene ponuda: Komisija je poöela sa pregledom ponuda
02.04.2024. godine;

h) Naziv i sjedište svih ponuđača' prema redoslijedu zaprimanja ponuda: Komisija za
nabavke za predmetni postupak je utvrdila da je do krajnjeg roka za dostavljanje ponuda,
blagovremeno zaprimljena 1 (jedna) ponuda ito ka<o slijedi:

'1. ,,Corto d.o.o." Sarajevo, zaprimljena 02.04.2024. godine u 09:10 sati, sa ukupnom
ponuđenom cijenom usluga za okvirni sporazum u iznosu od 29.980,00 KM bez
ukljuěenog PDV-a, odnosno 35.076,60 KM sa uključenim PDV-om te ukupnom
ponuđenom cijenom usluga za Prvi pojedinačni ugovor u iznosu od 7 '487,40 KM bez
uključenog PDV-a odnosno 8.760,26 KM sa ukljuěenim PDV-om'

i) Podaci o pojašnjenju dokumenata u skladu sa ělanom 68. stav (3) Zakona ako ih je bilo:
Nije traženo pojašnjenje dokumenata;

j) Podaci o ispravkama, ukoliko su iste uočene u ponudi i koje su urađene na način da su
vidljive (ispravljeni podaci moraju biti vidljivi)' potvrđene potpisom ponuđača i sa
datumom izvršene ispravke: Nema ispravki koje su urađene na način da su vidljive, potvrđene
potpisom ponuđaöa i sa datumom izvršene ispravke;

k) Analitički prlkaz traženih i dostavljenih dokumenata na osnovu koji se utvrđuje postoje li
razlozi isklj učenja ponuđača :

ldentifikacijski bÍoj 422769'l 540005 PDV broj 22769í540005
Glavni raóun: Union banka sarajevo 10200'l0000014039

Transak']iski ralun: Raifíelsen bank dd sarajevo, 9laVna filijala MoslaÍ 16ĺ0200062470038
::deralna taksa za korištenje autoceste: 'ĺ610200062470232 i 3386902296565422

Na(nada za korištenje cestovnog zemljišta: 16í0200062470í35 i 3386902296564549
Registrovano U općinskom sUdu U Mostaru, MBs 58-0í-0179-í0



218

RB
ANALIZA, PREGLED IOCJENA PONUDA NAzlv PoNUĐAÖA

,,Nabavka vode za piie ured
Mostar/Sarajevo" - Lor'l Corto d.o.o. Sarajevo

a) Kvalifikacioni uslovi:

1

Lična sposobnost - kvalifikacija prema članu
45. ZJN:

USLOV:
U skladu sa članom 45' Zakona, ponuda re biti
odbijena ako je ponuđač:
a) u krivičnom postupku osuđen pravosnaŽnom

presudom za krivična djela organizovanog
kriminala, korupciju, prevaru ili pranje novca,
u skladu sa vaŽelim propisima u Bosni i

Hercegovini ili u zemlji u kojojje registrovan;
b) pod stečajem ili je predmet stečajnog

postupka, osim u slučaju postojanja važeće
odluke o potvrdi stečajnog plana ili je
predmet postupka likvidacije, odnosno u
postupku obustavljanja poslovne djelatnosti,
u skladu sa vaŽećim propisima u Bosni i

Hercegovini ili u zemlji u kojojje registrovan;
c) nije ispunio obaveze u vezi s plaianjem

penzionog i invalidskog osiguranja i

zdravstvenog osiguranja, u skladu sa
vaŽelim propisima u Bosni i Hercegovini ili u
zemlji u kojojje registrovan;

d) nije ispunio obaveze u vezi s plaćanjem
direktnih i indirektnih poreza u skladu sa
vaŽeÓim propisima u Bosni i Hercegovini ili u
zemlji u kojojje registrovan.

DOKAZ:
U svrhu ispunjavanja uslova iz prethodne tatke
ponuđači trebaju dostaviti lzjavu ovjerenu kod
nadleŽnog organa (organ uprave ili notar) da
se na njih ne odnose slučajevi definisani tačkom
7.1.1 od a) do d) tenderske dokumentacije.
lzjava se dostavlja u formi utvrđenoj Aneksom 5

tenderske dokumentacije.

+

2. Sposoónost obavljanja profesionalne
djelatnosti:

USLOV:
Što se tiÖe sposobnosti za obavljanje
profesionalne djelatnosti ponuđači moraju biti
registrovani za obavljanje djelatnosti koja je
predmet iavne nabavke.

ldentiflkacijski broj 4227691540005 PDV broj 227691540005
GIaVni Íačun: Union banka sarajevo 'ĺ0200100000í4039

Transak€jski raěun: Ralffeisen bank dd sara.ievo' 9IaVna filijala Mostar 1610200062470038
F.deÍalna taksa za korištenje autoceste: í6ĺ0200062470232 i 3386902296565422

Nd(rada za korištenje cestovnog zemljišta: 't610200062470135 i 3386902296564549
RegistÍovano u općinskom sUdU u Mostaru, MBs 58.01.0't79í0



3/8

DOKAZ:
U svrhu dokazivanja profesionalne sposobnosti
ponuđači trebaju uz ponudu dostaviti dokaz o
registraciji u odgovarajuiem profesionalnom ili

drugom registru u zemlji u kojojsu registrovani ili

da obezbijede posebnu izjavu ili potvrdu

nadleŽnog organa kojom se dokazuje njihovo
pravo da obavljaju profesionalnu djelatnost, koja
je u vezi sa predmetom nabavke. Dostavljeni
dokazi se priznaju, bez obzira na kojem nivou
vlasti su izdati. Dokazi koji se dostavljaju
moraju biti originali ili ovjerene kopije.

+

3.
Tehnička i profesionalna sposobnosŕ
USLOV:

Što se tiče tehničke i profesionalne sposobnosti'
ponuđači trebaju ispuniti sljedeÓe minimalne
uslove a koji se mogu potvrditi dokazima iz
člana 50. Zakona a to su:

a) da posjeduje uspješno iskustvo u realizaciji
najmanje 1 (jednog) ugovora, čijije karakter i

obim isti ili sličan robama koje su predmet
nabavke (nabavka vode za piće), minimalne
vrijednostĺ od 20.000'00 KM bez uključenog
PDV-a u posljednje 3 (tri) godine ili od
datuma registracije, ako je ponuđal
registrovan odnosno počeo s radom prije
manje od 3 (tri) godine;

DOKAZ:
ocjena tehničke i profesionalne sposobnosti
ponuđača le se izvršiti na osnovu sljedećih
dokaza:

a) spisak izvršenih ugovora o isporučenim
robama čiji je karakter i obim isti ili sličan
robama koje su predmet nabavke u
posljednje 3 (tri) godine ili od datuma
registracije, odnosno početka poslovanja,
ako je ponuđač registrovan, odnosno počeo
da radi prije manje od 3 (tri) godine. Uz
spisak izvršenih ugovora ponuđač je duŽan
dostaviti potvrdu o uspjeŠnoj realizaciji 1

(jednog) ugovora o isporuci roba čiji je
karakter i obim isti ili sličan robama koji su
predmet nabavke (nabavka vode za piće)
minimalne vrijednosti od 20.000,00 KM bez
ukljuČenog PDV-a, u posljednje 3 (tri) godine
ili od datuma registracije, ako je ponuđač

+

+

+

ldentifikacijski bo 4227691540005 PDV broj 22769í540005
Glavni raóun: Union banka sarajevo 1020010000014039

TransakGjski raěun: Raiffeisen bank dd sarajevo, glaVna filijala MostaĹl610200062470038
Federalna taksa za korištenje autoceste: 'l610200062470232 i 33869022965B5422

Neknada za korištenje cestovnog zemljišta: 1610200062470í35 i 3386902296564549
Registĺovano u općinskom sudu u Mostaru, MBs 58-01-0ĺ79.'l0



4ĺ8

registrovan odnosno počeo s radom prije

manje od 3 (tri) godine, koju je izdao
naručilac roba, a koja obavezno sadrżi: naziv
i sjedište ugovornih strana ili privrednih
subjekata, predmet ugovora, vrijednos:
ugovora, vrijeme i mjesto izvršenja ugovora i

navode o uredno izvršenom ugovoru. U
slučaju da se takva potvrda iz objektivnih
razloga ne moŽe dobiti od ugovorne strane
koja nije ugovorni organ, vaŽi iĄava
ponuđača o uredno izvršenim ugovorima, uz
predočenje dokaza o učinjenim pokuŠajima
da se takva potvrda obezbijedi.

Napomena: Splsak izvršenĺh ugovora i
potvrda mogu se dostaviti u formi datoj u
Aneksu 10 tenderske dokumentacije

Napomena: Ponuđač moŽ.e u ponudi
naznačiti da raspolaŽe kapacitetima drugih
subjekata, bez obzira na pravnu prirodu
odnosa kojis njima ima. U tom slučaju, mora
dokazati da će na raspolaganju imati
potrebne ŕesurse nuŽne za izvršenje ugovora
(obostrano potpisanim ugovorom,
sporazumom, izjavom ĺli s/' iz kojih će
nedvojbeno bitijasno da su navedeni resursi
stavlje ni na raspolaganje ponuđaču

b) lspunjenost uslova u pogledu dostavljanja svih potrebnih dokumenata prema sadržaju
ponude

1
Popunjen Obrazac za ponudu koji je dat u
Aneksu 2 tenderske dokumentacije

+

2
lzjava o namjeri podugovaranja (ukoliko
ponuđaö ima namjeru podugovoriti dio ugovora)
data u okviru Aneksa 2 tenderske dokumentaciie

Nema namjeru podugovaranja

3.
Popunjen Obrazac za cijenu ponude za Okvirri
sporazum koji je dat u Aneksu 3 tenderske
dokumentaciie

+

4.
Popunjen Obrazac za cijenu ponude za Prvi
pojedinaČni ugovor koji je dat u Aneksu 3.1.
tenderske dokumentaciie

+

5

Popunjen Obrazac povjerljivih informacija koji je
dat u Aneksu 4 tenderske dokumentacije
(ponuđači su dużni dostaviti ispunjen ovaj
obrazac ukoliko imaju povjerliivih informaciia)

Nema povjerljivih informacija

6
Potpisan
sastavni
Aneks 5

nacrt okvirnog sporazuma koji je
dio tenderske dokumentacije kao +

7
Potpisan nacrt prvog pojedinačnog ugovora *
kojije sastavni dio tenderske dokumentacije kao
Aneks 5.'1.

+

I
lť1ava o ispunjenosti uslova iz člana 45' stav (1)
tačke a) do d) Zakon o javnim nabavkama, u
skladu sa formom lziave datoi u Aneksu 6

+

----?<

ldentifikacijski broj 422769ĺ540005 PDV broj 227691540005
GlaVni račun: Union banka sarajevo 1020010000014039

TransakGjski raóun: Raiffeisen bank dd sarajevo, glavna flli]ala Mostaí 16'l0200062470038
Federalna taksa za korištenje autoceste: 16l0200062470232i 3386902296565422

Neknada za korištenje cestovnog zemljišta: í610200062470135 i 3386902296564549
Registrovano U općinskom sudu U MostaÍu' MBs 58-01.0179ł0



5/8

I

ovjerene kopije dokumenata kojima ponuđaÖ
dokazuje ispunjenost uslova iz člana 46. stav (1j
do (2) Zakona o javnim nabavkama (dokaz o
registraciji ponuđača: izvod iz sudskog registra
ili rješenje o registraciji ili sl.)

+

10
lĄava o sukobu interesa čl' 52 Zakona (Aneks 7
ili 7"1 zavisno od slučaia ko potpisuie lziavu

11 Parafirana Tehnička specifikacija - Aneks g +

12 Spisak izvrŠenih ugovora - Aneks 11 +

13.
lzjava o zajedničkoj ponudi sa navodima o
solidarnoj odgovornosti članova grupe ponuđača
(ukoliko ponudu dostavlia orupa ponuđača)

n.p

14. Popis dokumentacije koja je priloŽena uz
ponudu +

c) Prikaz prihvatljivosti ponuda pľema obliku sadrŽaju i potpunosti

1 Cjelovitost ponude +

2
Uvezana u cjelinu /knjiga, obezbjeđena
iemstvenikom/

+

3 Ponuda napisana neizbrisivom tintom +

4 Pravilno numerisana ponuda +

5.
Ponuda napisana na jednom od sluŽbenih jezika
u BiH +

6. lspravke u ponudi n.p.

7 Računske greške n.p.

8.
lzmjene/dopune ponude i odustajanje od
ponude n.p.

9. Ponuda potpisana od strane ovlaštene osobe

10. Dostavljena kopija ponude +

PRIHVATLJIVOST PONU DE DA/N E DA

Napomenal.

(+) u skladu sa tenderskom dokumentacijom zadovoljava;
(n.p.) nije primjenljivo;

l) Naziv i sjedište ponuđača koji se isključuju zbog neispunjavanja uslova za
kvalifikaciju, te obrazloženje razloga njihovog isključenja za svakog ponuđača
posebno: Nema ponuđača koji se isključuju zbog neispunjavanja uslova za kvalifikaciju;

m) Prikaz traženih i dostavljenih garancija a ozbiljnost ponude: Ugovorni organ nije
zahtijevao bankarsku garanciju za ozbiljnost ponude;

n) Podaci o pojašnjenju ponuda: Nije traŽeno pojašnjenje ponuda;
o) Prikaz prihvatljivosti ponuda Prema obliku, sadržaju i potpunosti iz zapisnika sa

otvaranja ponuda: Zaprimljena ponuda uredno zapakovana, obrasci popunjeni, cijene
upoređene u obrascima Aneks 2 , Aneks 3 iAneks 3.1 su identični u sva tri obrasca.

ldentĺfikacijski broj 4227691540005 PDV broj 227691540005
Glavni račUn: Union banka sarajevo 10200100000'l4039

Transakcjski račun: Raiffeisen bank dd sarajevo' glavna íilijala Mostar l6í0200062470038
Federalna taksa za korištenje autoceste: 1610200062470232 i 3386902296565422

Nd(]ada ua koriśtenje cestovnog zemljiśta; 'l610200062470135 i 3386902296564549
Reglstrovano u općlnskom sUdu u lvlostaru, i/Bs 58-0í.0í79.10



6/8

p) Analitički pľikaz traženih i dostavljenih dokaza profesiona!ne i tehničke sposobnosti
ponuđača: U skladu sa tačkom k) ovog Zapisn ka;

q) Analiza ponuda vezano uz ispunjenje zahtjeva u pogledu opisa predmeta nabavke I

tehničkih specifikacija: Zaprimljena ponuda ispunjava sve zahtjeve u pogledu Tehničke
specifikacije predmeta nabavke.

r) Podaci o ispravkama računskih grešaka u ponudama ako ih je bilo: Nema raöunskih
grešaka u ponudi;

s) Naziv i sjedište ponuđača čije ponude se odbijaju na osnovu rezultata pregleda i

ocjene ponuda te obrazloženje razloga za njihovo odbijanje: U skladu sa tačkom l)
ovog Zapisnika;

0 Razlozi za odbijanje ponude zbog neprirodno niske cijene: Nije primjenljivo;

a) Provođenje e-aukcije u skladu sa Pravilnikom o uslovima i načinu korištenja e-
aukcije (,,Sl.glasnik BiH"broj 66/16): Ugovorni organ je u tenderskoj dokumentaciji i

obavještenju o nabavci za predmetnu nabavku predvidio odrŽavanje e-aukcije. S obzirom
na to da je komisija utvrdila da je zaprimljena 1 (jedna) ponuda te da je ista prihvatljiva, e-
aukcija se ne moŽe zakazati, u skladu sa Ölanom 3. stav (3) Pravilnika o uslovima i načinu
korištenja e-aukcije (,,Sl. glasnik BiH" broj 66/1ô), nego se postupak okončava u skladu sa
ölanom 69. Zakona;

b) Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude: U skladu sa taÖkom
9.1.1. tenderske dokumentacije, kriterij za dodjelu ugovora je,'najniŽa cijena". Komisija je
utvrdila konaÖnu rang listu ponuđača kako slijedi:

Za okvirni sporazum

Redni
broj

Naziv
ponuđača

Ukupna
cijena bez

PDV-a (KM)

Popust
odobren u

ponudi
(KM)

PDV
17%
(KM)

Ukupna
cijena sa
PDV-om i

popustom
(KM)

1
,,Corto d.o,o."

Sarajevo 29.980,00 5.096,160 35.076,60

Za prvi pojedinačni ugovor:

Redni
broj

Naziv
ponuđača

Ukupna
cijena bez

PDV-a (KM)

Pcpust
odobren u

ponudi
(KM)

PDV
17o/o

(KM)

Ukupna
cijena sa
PDV-om i

popustom
(KM)

I ,,Corto d.o.o."
Sarajevo 7.487,40 1.272,86 8.760,26

c) Naziv ponuđača s kojim ugovorni organ namjerava zaključiti ugovor o javnoj nabavci
i razlozi za njegov izbor: Ugovorni organ 'lamjerava zakljuciti ugovor sa ponuđaÖem

ldentifikacijski bÍoj 4227691540005 PDV bÍoj 22769í540005
GIavnĺ raóun: Union banka sarajevo 'ĺ0200100000í4039

Transalcjjski raÖUn: Raiffeisen bank dd sarajevo, glaVna filijala l/ostar 16'l0200062470038
Federaĺna taksa za korištenje autoceste| ĺ6í0200062470232 i 3386902296565422

Néknada za korištenje cestovnog zemljišta: 16'l0200062470l35 i 3386902296564549
Registíovano u općinskom sUdu u MostarU, MBs 58-01.0179-10



7t8

,,Corto d.o.o." Sarajevo, sa registrovanim sjedištem u ulici Srđana Aleksiia br.22,71000
Sarajevo, Bosna i Hercegovina, lD bro): 4201534230001 , iz razloga što je jedini dostavio
ponudu u predmetnom postupku, a ista je prihvatljiva.

d) Podaci o dijelu ugovora koji se daje u podugovor i podatke o podizvođaču: Ponuđač
nije izrazio namjeru pod ugovaranja.

e) Podaci o pľovjeri najpovoljnijeg ponuđač.a sa kojim ugovorni organ namjerava
zaključiti ugovor o javnoj nabavci: lzabrani ponuđač corto d.o.o. Sarajevo je duŽan u
roku od 5 (pet) dana od dana prijema odluke o izboru najpovoljnijeg ponuđača dostaviti
sljedeÓe:

-originale ili ovjerene kopije traŽenih dokaza za kvalifikaciju ponuđača u pogledu lične
sposobnosti - član 45. Zakona, odnosno dokumente kojima potvrđuje vjerodostojnost
lĄave o ispunjavanju uslova izčlana 45. stav (1)tač. od a) do d) Zakona, azakoje je dao
izjavu u skladu sa Aneksom 5 tenderske dokumentacije.

Napomena: Shodno obavještenju Agencije za javne nabavke Bosne i Hercegovine, datom
po pojašnjenu od strane Suda Bosne iHercegovine u aktu od 21.05.2019. godine u cilju
prihvatljivosti ponuda, ponuđač je obavezan, u smislu odredbi člana 45. stav (1)taöka a)
Zakona o javnim nabavkama, u vezi sa stavom (2) tačka a) istog ölana Zakona, da
kumulativno dostavi Uvjerenje/Potvrdu Suda BiH i Uvjerenje/Potvrdu suda prema sjedištu
pravnog lica, odnosno ponuđaöa iz kojeg je vidljivo da mu u kriviönom postupku nije
izrečena pravosnaŽna presuda kojom je osuđen za krivična djela organizovanog kriminala,
korupcije, prevare ili pranja novca.

U slučaju da su dokumenti izdati nakon datuma predaje ponude, u njima mora biti jasno
navedeno da je ponuđač traženi uslov ispunjavao na dan predaje ponuda.

Napomena:

Ako izabrani ponuđač u navedenom roku ne dostavi sve traŽene orginale ili ovjerene kopije
dokumenata i/ili ne dokaŽe da ispunjava uslove koje je odredio ugovorni organ, sa
navedenim ponuđačem se neie zaključiti ugo\^or.

f) Prijedlog odgovornoj osobi ugovornog organa za donošenje odluke o izboru ili
odluke o poništenju, s obrazloŽenjem: Komisija za nabavke daje prijedlog v.d.direktoru
Javnog preduzeia Autoceste Federacije Bosne i Hercegovine društvo sa ograniöenom
odgovornošću Mostar daza donese odluku o izboru najpovoljnijeg ponuđača kojom se:

. okvirni sporazum za javnu nabavku roba: ,,Nabavka vode za piÓe ured
Mostar/Sarajevo" u ukupnoj vrijednosti u iznosu od 35.076,60 KM sa uraiunatim
PDV-om' dodjeljuje ponuđaču: Cortc d.o.o. Sarajevo, iz razloga što je jedini
dostavio ponudu, a ista je prihvatljiva, odnosno ispunjava sve uslove i zahtjeve
propisane tenderskom dokumentacijom.

. Prvi pojedinačni ugovor za javnu nabavku roba: ,,Nabavka vode za piie ured
Mostar/Sarajevo" u ukupnoj vrijednosti u iznosu od 8.760,26 KM sa uraöunatim
PDV-om, dodjeljuje ponuđaču: Corto d.o'o. Sarajevo, iz razloga što je jedini
dostavio ponudu, a ista je prihvatljiva, odnosno ispunjava sve uslove i zahtjeve
propisane tenderskom dokumentacijom.

a) Datum završetka postupka pregleda i ocjene ponuda: Komisija je završila pregled i

ocjenu ponuda dana 02.04.2024. godine;

ldentifikacijski broj 4227691540005 PDV bÍoj 227691540005
Glavni račun: Union banka sarajevo í0200100000'l4039

Transel€ijski račun: Raiffeisen bank dd sarajevo, glavna filijala Mostar 16'l0200062470038
Fedéralna taksa za korištenje aUtoceste: 1610200062470232i 3386902296565422

ľ\d(nada za korištenje cestovnog zemljiśta: 1610200062470'l35 i 338690229056454s
Registrovano U općĺnskom sUdu u MostarU, MBs 58-0'ĺ.0179.10

z -Ĺ-:\



8/8
b) Popls priloga uz zapisnik (zahtjevi za pojašnjenjem l/ili upotpunjavanjem

dokumenata l ponuda, zahtievi za dostavom originala ili ovJerenin ro'pija trażenih
dokumenata, zahtjevi za pľihvatanjem ispravke računske greškl, zahtjevi zaob|ašnjenjem neprirodno niske cijene, dostavljeni dokuńenfi, pojašnjenja,
objašnjenJa, prihvatanje ispravke, mišljenje etručnó službe ugouornoi organa ili
stručne osobe, i sl.):

- Ovaj Zapisnik nema priloga;

c) lme l prezime te potpis ovtaštenlh predstavnika ugovoľnog organa koji su izvršilipregled I ocjenu ponuda:

čtanovi komisije:

Behija DŽananovié, predsjednik komislje

Miranda Zukić, član komĺsije

Jasminka Agić, Ölan komisije

^J

ld€ntllłkacl'8l(i bloj 422'00í64005 PDV brol 22709,lBrl000!
Glávnĺ ÍgćUn: Unlon b8nkE 3aíelsvo ío2'ooíoooooĺłocó

Tran.s(clFkł Íäčun: RđllÍ6a8cn D6ńk dd salo1ovo. glavnđ nt[äJ úő'tui iäiózooogzłrooso
F€doÍđ|n6 (akrs zs koíl.tenJe aulocóste: ítloeoooäiloilii iióňrozegoĺoĺłzzlkMBu' Z! ńu!Ülotrlc eĚrgvnog zomljlEla: rolUŻuuÚÜ3/U.li'o l 3JÜ6ĺUrzgÜrts4l'a9

Ro9l9l.ov6no U opć$n3kom sudu U ilostaŕu, Mąs 60.0l.oí78.to

--?

BÍa

$ĺos1 
AR

<{


